
UCHWAŁA NR XXXI/ 256 /2021
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1600P na odcinku Pawłowo Żońskie 
- Rybowo.

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 
920) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r . poz. 870) Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnić petycję mieszkańców Pawłowa Żońskiego, Rybowa i okolic w sprawie remontu drogi 
powiatowej nr 1600P na odcinku Pawłowo Żońskie – Rybowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wągrowieckiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Małgorzata Osuch

Id: CSBRF-SQBQS-IOHPN-IPJSU-QNUVP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DO UCHWAŁY NR XXXI/256/2021 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1600P na odcinku Pawłowo Żońskie - 
Rybowo. W dniu 5 maja 2021 roku do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu wpłynęła  petycja mieszkańców 
Pawłowa Żońskiego, Rybowa i okolic w sprawie wykonania nowej nawierzchni asfaltowej drogi powiatowej nr 
1600P na odcinku Pawłowo Żońskie – Rybowo.  Petycja została zamieszczona na stronie BIP Powiatu 
Wągrowieckiego w zakładce  Menu/Petycje. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wągrowieckiego 
zajmowała się złożoną petycją na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2021r.  Odcinek drogi wskazany w petycji 
znajduje się w „Planie inwestycji drogowych na lata 2020 – 2023” wypracowanym przez Komisję Bezpieczeństwa 
i Komunikacji oraz przyjętym przez Radę Powiatu Wągrowieckiego.  Ostateczny zakres i czas realizacji zależy od 
możliwości finansowych samorządu powiatowego oraz dostępności środków zewnętrznych. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uwzględnić petycję. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały jest uzasadnione. 

Id: CSBRF-SQBQS-IOHPN-IPJSU-QNUVP. Podpisany Strona 1




